[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ ГРЯЗОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
от 16.12.2019                                  № 249
                              г. Грязовец
О внесении изменений в постановление главы Грязовецкого муниципального района от 01.12.2017 года № 171 «О подготовке и проведению Всероссийской переписи населения на территории Грязовецкого муниципального района Вологодской области в 2020 году»
В целях приведения в соответствие с требованиями действующего законодательства,
постановляю:
Внести изменения в постановление главы Грязовецкого муниципального района от 01.12.2017 года № 171 «О подготовке и проведению Всероссийской переписи населения на территории Грязовецкого муниципального района Вологодской области в 2020 году» изложив приложение № 1 к постановлению в новой редакции (прилагается).

Глава  Грязовецкого муниципального района -

председатель Земского Собрания                                                                  С.А. Фёкличев
Приложение к постановлению главы Грязовецкого муниципального района «О внесении изменений в постановление главы Грязовецкого муниципального района от 01.12.2017 года № 171 «О подготовке и проведению Всероссийской переписи населения на территории Грязовецкого муниципального района Вологодской области в 2020 году»
«Приложение № 1 к постановлению главы Грязовецкого муниципального района «О подготовке и проведению Всероссийской переписи населения на территории Грязовецкого муниципального района Вологодской области в 2020 году»»
Состав комиссии по подготовке и проведению
Всероссийской переписи населения на территории Грязовецкого
муниципального района Вологодской области в 2020 году
	Крутикова Лариса Николаевна
	первый заместитель руководителя администрации района, председатель Комиссии;

	Беляева Галина Вениаминовна
	заместитель начальника отдела государственной статистики в г.Вологде (по Грязовецкому району), заместитель председателя Комиссии*;

	Колыбина Елизавета Александровна
	Уполномоченный по вопросам Всероссийской переписи населения 2020 года, секретарь Комиссии*

	Члены Комиссии:

	Кузнецова Наталья Александровна
	начальник Управления финансов Грязовецкого муниципального района Вологодской области;

	Козырева Капитолина Васильевна
	начальник Управления по имущественным и земельным отношениям Грязовецкого муниципального района;

	Патракеева Татьяна Александровна
	начальник Управления образования Грязовецкого муниципального района;

	Рогалева Татьяна  Викторовна
	управляющий делами, руководитель аппарата администрации Грязовецкого муниципального  района;

	Сарибекян Оксана Владимировна
	заместитель руководителя администрации по правовым вопросам;

	Крылова Оксана Ивановна
	заместитель руководителя администрации района по социальной политике;

	Вандышева Любовь Анатольевна
	начальник управления социально-экономического развития района администрации Грязовецкого муниципального района;

	Козенкова Светлана Владимировна
	начальник управления архитектуры, энергетики, жилищно-коммунального хозяйства;

	Веретьева Анна Михайловна
	Начальник комитета информационных технологий администрации района;

	Рожкова Татьяна Константиновна
	Начальник межмуниципального отдела по Грязовецкому и Междуреченскому районам Управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии  по Вологодской области*;

	Бутусова Любовь Анатольевна
	начальник отделения занятости населения по Грязовецкому району Казенного учреждения Вологодской области «Центр занятости населения Грязовецкого района»*;

	Воронина Зоя Владимировна
	Директор БУ Грязовецкого района "МФЦ"*;

	Рыбичева Галина Степановна
	начальник отдела № 7 Управления Федерального казначейства по Вологодской области*;

	Брылева Алла Валериевна
	директор автономного учреждения районная газета «Сельская правда» Грязовецкого муниципального района*;

	Румянцев Олег Анатольевич
	начальник МО МВД России «Грязовецкий» подполковник полиции*;

	Воронина Любовь Юрьевна
	глава МО Грязовецкое*;

	Уханова Елена Александровна
	глава МО Вохтожское*;

	Тяпугина Нина Евгеньевна
	глава МО Комьянское*;

	Богословская Наталья Владимировна
	глава МО Перцевское*;

	Острякова Надежда Геннадьевна
	глава МО Ростиловское*;

	Зеленева Зоя Васильевна
	глава МО Сидоровское*;

	Глазова Валентина Ивановна
	глава МО Юровское*.

*- по согласованию.